ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 017/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC, através da

Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Processo
Seletivo nº 005/2012, TORNA PÚBLICO  o presente Edital para divulgar o que segue:

Tendo em vista a decisão de antecipação de tutela exarada nos autos do processo

nº 018.13.001375-4, divulga a classificação final com o candidato de inscrição nº 2312 como

Sub Judice, para o cargo de PROFESSOR ENSINO SUPERIOR - 6ª A 9ª SÉRIE E EJA - EDUCAÇÃO

FÍSICA, conforme relatório - anexo deste Edital - o qual se encontra divulgado no Painel de

Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet,

pelos sites  www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

Município de Chapecó, 1º de fevereiro de 2013.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
     Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.chapeco.sc.gov.br/